МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2020 № 396

О внесении изменений в Положение

о департаменте по социальной

поддержке населения и охране труда

мэрии города Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 08.07.2020

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о департаменте по социальной поддержке населения и

охране труда мэрии города Ярославля, утвержденное решением муниципалитета

города Ярославля от 02.10.2014 № 398 (в редакции решения муниципалитета

города Ярославля от 02.04.2015 № 505), следующие изменения:

- пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего

содержания:

«Сокращенное наименование Департамента: ДСПНиОТ мэрии г. Ярославля.»;

- в абзаце втором пункта 4.4 раздела 4 «Организация работы Департамента» слова

«первый заместитель директора Департамента» заменить словами «один из первых

заместителей директора Департамента в соответствии с должностной инструкцией».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов

consultantplus://offline/ref=4346C3AE06E7D6B9C5C733035700DCCDBCF1FCA0E372961FF7A3EDFBCD520C829AEB9C4F663C52FBD45029A306mEh2M
consultantplus://offline/ref=4346C3AE06E7D6B9C5C72D0E416C82C8B9FBA5ABE4709A49A9FEEBAC92020AD7C8ABC216257041FAD24E2BA206E94D828232C9BD51DC8E5F3C7B1AE2m1h7M

	МУНИЦИПАЛИТЕТ
	города Ярославля
	седьмого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е